RL KLT - 6174

Caractéristiques
Indéformable et robuste
Sans trous de drainages sur le dessous
Dessous plat

Configuré pour étre empilable sur palettes (EPAL)

Couleur
Dimensions externes (mm)
Dimensions internes (mm)
Capacité utile (1)
Poids net (kg)
Bacs / palette
Charge utile (kg)
Statique
Dynamique
Charge maximale (kg)
Statique
Dynamique
Matiéere

Bleu - RAL 5005
594 x 396 x 174
544 x 359 x 156
31

1,82

52

20
20

600
600
Polypropyléne recyclable
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